EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CUATRO (04) DE FEBRERO DE DOS MIL
DIECISEEIS (2016) A LAS OCHO DE LA MARANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES
“A” Y “B” DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A
DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-00613

AC-15-00771

AC-15-01017

AC-15-01682

AC-15-01891

AC-15-01964

AC-15-02044

AC-15-02044

AC-15-03521

AC-15-05406

AC-15-05421

AC-15-00455

AC-15-05554

AC-15-00823

AC-15-02079

AC-15-03162

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-04-16)

FALLOS
MIRIAN AGUDELO ALZATE
WILLYAM ARMANDO BASTIDAS REVELO
JOSE OCTAVIO ALZATE DUQUE
DAVID GRISALES VALENCIA
HEVER ENRIQUE MARTINEZ FERREIRA
DORA MARIA ALVAREZ PEREZ
NURI ROJAS QUINTERO
JUAN CARLOS MINOTTA CORDOBA
CARMEN MONICA SIERRA CASTRO
JEAN CARLOS DIAZ BERTEL

VICTOR ALFONSO LOPEZ HENAO

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-15-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-15-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-15-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-09-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-05-16)

FALLOS

MILENA DEL CARMEN DE LA ROSA NIEBLES Y OTROS

PABLO GUILLERMO GIL DE LA HOZ
ODUGER GARZON MUNOZ

DORA CLEMENCIA CORREDOR MEDINA

CONTRALORIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE CUCUTA



AC-15-03393

AC-15-05476

AC-14-00558

AC-14-00861

AC-14-00938

AC-15-03748

AC-15-01555

AC-15-02183

AC-15-03319

AC-15-03365

AC-15-03398

AC-15-03434

AC-15-05710

AC-15-00144

AC-15-00447

AC-15-01925

AC-15-00441

AC-15-03316

AC-15-01963

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-08-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-09-16)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

2/3

DONIS ALBERTO MARTINEZ GUERRERO

SANDRA PATRICIA AVELLANEDA AVENDARNO

AUTOS
ANGELA PATRICIA BENITEZ Y OTROS
JORGE HERIBERTO MORENO GRANADOS
ILBA HORMIGA PALECHOR

ROMEL AUGUSTO ALDANA BUITRAGO

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-09-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-05-16)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-05-16)
ACCION DE TUTELA
F. DE V. FEB-08-16)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-08-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-09-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-09-16)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)

FALLOS
LUCY ARTEAGA MOSQUERA

CINDY CAROLINA ARRIETA PEREA COMO AGENTE
OFICIOSA DE JAIME DE JESUS ARRIETA

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
YOLANDA VELEZ NARANJO
MARIA ESPERANZA PALENCIA GUALDRON
RAUL NAVARRO JARAMILLO
LUZ ANGELICA NUNEZ COTRINO
AUTOS

ELIZABETH CASTRO MURCIA

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-22-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-15-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-15-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-11-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. FEB-22-16)

FALLOS
PEDRO PABLO TABORDA RENDON
SANDRA MILENA DELGADO CASTELLANOS EN REP.
NAZLY TATIANA OLIVARES DELGADO
ROSARIO DEL CARMEN HERNANDEZ
UGPP

LAURA REYES VARGAS



3/3

AC-15-01357 ACCION DE TUTELA

(F. DE V. FEB-10-16)
AC-15-00324  ACCION DE TUTELA

(F. DE V. FEB-15-16))

MIGUEL CERVANTES TORRES

MARIA MARLENY HENAO OSORIO

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRES (03) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEIS
(2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ
EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



