

gonsejo de estado Sala de lo contencioso administrativo Sección secunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA CUATRO (04) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISEÉIS (2016) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LAS <u>SUBSECCIÓNES</u> <u>"A" Y "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ FALLOS

AC-15-00613	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	MIRIAN AGUDELO ALZATE
AC-15-00771	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	WILLYAM ARMANDO BASTIDAS REVELO
AC-15-01017	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	JOSÉ OCTAVIO ALZATE DUQUE
AC-15-01682	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	DAVID GRISALES VALENCIA
AC-15-01891	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	HEVER ENRIQUE MARTÍNEZ FERREIRA
AC-15-01964	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	DORA MARÍA ÁLVAREZ PÉREZ
AC-15-02044	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	NURI ROJAS QUINTERO
AC-15-02044	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	JUAN CARLOS MINOTTA CÓRDOBA
AC-15-03521	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	CARMEN MÓNICA SIERRA CASTRO
AC-15-05406	ÀCCIÓN DE TUTELÁ	JEAN CARLOS DÍAZ BERTEL
AC-15-05421	(F. DE V. FEB-04-16) ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-04-16)	VÍCTOR ALFONSO LÓPEZ HENAO

DR. WILLIAM HERNÁNDEZ GÓMEZ FALLOS

AC-15-00455	ACCIÓN DE TUTELA	MILENA DEL CARMEN DE LA ROSA NIEBLES Y OTROS
	(F. DE V. FEB-15-16)	
AC-15-05554	ACCIÓN DE TUTELA	PABLO GUILLERMO GIL DE LA HOZ
	(F. DE V. FEB-15-16)	
AC-15-00823	ACCIÓN DE TUTELA	ODUGER GARZÓN MUÑOZ
	(F. DE V. FEB-15-16)	
AC-15-02079	ACCIÓN DE TUTELA	DORA CLEMENCIA CORREDOR MEDINA
	(F. DE V. FEB-09-16)	
AC-15-03162	ACCIÓN DE TUTELA	CONTRALORÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA
	(F. DE V. FEB-05-16)	



AC-15-03393	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-08-16)	DONIS ALBERTO MARTÍNEZ GUERRERO
AC-15-05476	ÀCCIÓN DE TUTELÁ (F. DE V. FEB-09-16)	SANDRA PATRICIA AVELLANEDA AVENDAÑO
		AUTOS
AC-14-00558	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	ÁNGELA PATRICIA BENÍTEZ Y OTROS
AC-14-00861	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	JORGE HERIBERTO MORENO GRANADOS
AC-14-00938	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	ILBA HORMIGA PALECHOR
AC-15-03748	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	ROMEL AUGUSTO ALDANA BUITRAGO

SUBSECCIÓN "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE FALLOS

	,	
AC-15-01555	ACCIÓN DE TUTELA	LUCY ARTEAGA MOSQUERA
AC-15-02183	(F. DE V. FEB-09-16) ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-05-16)	CINDY CAROLINA ARRIETA PEREA COMO AGENTE OFICIOSA DE JAIME DE JESÚS ARRIETA
AC-15-03319	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-05-16)	GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA
AC-15-03365	ACCIÓN DE TUTELA F. DE V. FEB-08-16)	YOLANDA VÉLEZ NARANJO
AC-15-03398	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-08-16)	MARÍA ESPERANZA PALENCIA GUALDRÓN
AC-15-03434	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-09-16)	RAÚL NAVARRO JARAMILLO
AC-15-05710	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. FEB-09-16)	LUZ ANGÉLICA NÚÑEZ COTRINO
	(1. DE V.1 EB-09-10)	AUTOS
AC-15-00144	ACCION DE TUTELA (INCI. DESACATO)	ELIZABETH CASTRO MURCIA

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ FALLOS

AC-15-00447	ACCION DE TUTELA	PEDRO PABLO TABORDA RENDÓN
	(F. DE V. FEB-22-16)	
AC-15-01925	ACCION DE TUTELA	SANDRA MILENA DELGADO CASTELLANOS EN REP.
	(F. DE V. FEB-15-16)	NAZLY TATIANA OLIVARES DELGADO
AC-15-00441	ACCION DE TUTELA	ROSARIO DEL CARMEN HERNÁNDEZ
	(F. DE V. FEB-15-16)	
AC-15-03316	ÀCCION DE TUTELÁ	UGPP
	(F. DE V. FEB-11-16)	
AC-15-01963	ÀCCION DE TUTELÁ	LAURA REYES VARGAS
	(F. DE V. FEB-22-16)	



AC-15-01357

AC-15-00324

ACCION DE TUTELA (F. DE V. FEB-10-16) ACCION DE TUTELA

(F. DE V. FEB-15-16))

MIGUEL CERVANTES TORRES

MARÍA MARLENY HENAO OSORIO

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRES (03) DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISÉIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM